

I N F O R M A C J A
o skierowanych zapytaniach do SIWZ
i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**
Numer sprawy: **RTI.271.38.2015**
Nazwa zadania: **Przebudowa drogi osiedlowej w miejscowości Pacholy, gmina Dzierzgoń**

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu, do treści zapisów zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w dniu 12 października 2015r., t.j. po terminie o którym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wpłynęły zapytania od Wykonawcy.
2. Działając na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami na te zapytania:

Pytanie 1:

Zwracam się o potwierdzenie, iż wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu zamówienia „Przebudowa drogi osiedlowej w miejscowości Pacholy, gmina Dzierzgoń” jest wynagrodzeniem kosztorysowym.

Odpowiedź:

Przy realizacji przedmiotowego zadania, Zamawiający przewidział kosztorysowy sposób wynagrodzenia. Rozstrzygają o tym m.in. zapisy zawarte w pkt. 12 SIWZ oraz w § 7 ust. 5 i 6 projektu umowy.

Pytanie 2:

W związku z pkt. 12.4 SIWZ „Kosztorys ofertowy należy sporządzić na bazie : projektu budowlanego, przedmiaru robót, innych istotnych warunków zamówienia określonych w SIWZ, w tym uściśleń oraz informacji uzupełniających, uzyskanych w trakcie formalnej procedury ewentualnych zapytań do SIWZ” Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, iż może sam przygotować kosztorys ofertowy w oparciu o przedmiar, projekt oraz inne istotne warunki zamówienia.

Odpowiedź:

Kosztorys ofertowy należy przygotować zgodnie z wytycznymi zawartymi w pkt. 12.4 SIWZ. Kosztorys winien zawierać w sobie wszystkie elementy i odpowiadające im wielkości przedmiarowe, określone w przedmiarze robót, stanowiącym Załącznik nr 13 do SIWZ.

3. Działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający stwierdza, że powyższe wyjaśnienia do treści SIWZ, nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach Wykonawców i w związku z tym **pozostawia bez zmian** pierwotnie ustalony **termin składania ofert** tj. do dnia **16 października 2015r.**, do godz. **10.00**.

BURMISTRZ DZIERZGONIA

.....*Elżbieta Domańska*.....
Kierownik Zamawiającego